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Tavolino con piano in
Cat.M1.

Tavolino con piano in
Cat.M2.

Tavolino con piano in vetro fuso
trasparente.
Coffee table with fused
transparent glass top.

Tavolino con piano in
vetro da 0.39” fuso a
gran fuoco e temperato,
disponibile fumè o
bronzo. Piano
disponibile anche in
marmo. Base in metallo
finitura Ottone Brunito.

Coffee table with
Cat.M1.

Coffee table with
Cat.M2.

Coffee table with top in
0.39” fused and
tempered glass,
smoked or bronze
finishes. Top available
also in marble.
Burnished Brass finish
metal base.

dimensioni L, P, H

dimensions L, W, H

marmo 

marmo 

COD./ L P/ H

marble top, 

marble top, 

CODE W

CAT.M2

CAT.M1

CAT. MARMO
MARBLE CAT.

HAL95/OB/

HAL95/OB/

HAL95/OB/

HAL127/OB/

HAL127/OB/

37.40"

37.40"

37.40"

50"

50"

37"

37"

37"

49.61"

49.61"

NOME
NAME

PIANO IN MARMO 
MARBLE TOP

11.81"

11.81"

15.75"

15.75"

15.75"

HAL127/OB 50"

 

49.61" 11.81"

PIANO IN VETRO FUSO 
FUSED GLASS TOP

8

84

29

49

49

43

61

61

41

62

103

103

VFGR

VFBR

M1MB

M1GC

M2CR

M2MN

CODICE
CODE

CODICE
CODE

0,74

0,74

0,74

0,53

0,53

0,53

Mystic Brown_

Grigio Carnico_

Calacatta Royal_

Manhattan_

DESIGN FRANCESCA
LANZAVECCHIA

portata sul piano: 30 kg
load capacity on top: 30 kg

peso netto

net weight  gross weight  package volume 
(kg)

peso lordo

(kg)

volume imballo

(m3)

37"

15.75"

37.40"

50"

11.81"

49.61"

modello registrato
registered model

Mystic Brown

Carnico Grey

Calacatta Royal

Manhattan

 TIPO VETRO GLASS TYPE

Fumè
Smoked
Bronzo
Bronzo
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FINITURE
FINISHES

Base in metallo
Metal base

Piano in vetro fuso
Fused glass top

Fumé
Smoked

Ottone Brunito
Burnished Brass

Bronz
o
Bronz
e
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FINITURE
FINISHES

Piano in marmo
Marble top

Base in metallo
Metal base

Manhattan
Manhattan

Grigio Carnico
Carnico grey

Ottone Brunito
Burnished Brass

Mystic
Brown
Mystic
Brown

Calacatta Royal
Calacatta Royal


